ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “EDMONDO DE MAGISTRIS” _ [ sitws

—_)ARMUNGIA
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di | grado WLASATD
Armungia, Ballao, Escalaplano, Goni, San Nicolo Gerrei, Sant’Andrea Frius, Silius, Villasalto ESCALAPLANO
Via E. D’Arborea - 09040 SAN NICOLO’ GERREI (CA) || SANDREA FRILIS
Codice Fiscale: 92105290925 — Codice Univoco: UFUEPO — Codice Meccanografico: CAIC88500L GONI
Tel. 070 950064; e-mail: caic88500l@istruzione.it; caic88500I@pec.istruzione.it mﬁ;&,ﬁEmm
www.icgerrei.gov.it SNCOLO’ GERFE!

CONSIGLIO DI ISTITUTO 2019/2022

Verbale n. 10

Il giorno ventuno del mese di maggio dell’anno duemilaventuno alle ore 17.30, in modalita
telematica, su piattaforma G suite, si ¢ riunito in seduta ordinaria il Consiglio d’Istituto per
discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno (come da convocazione del 17/05/ 2021,
prot. n. 1711.11/1)

Omissis;
Approvazione conto consuntivo 2020;
Omissis;
Omissis;
Omissis;
Omissis.

AN O

Sono presenti:

VACCA Mariella Dirigente Scolastico
CAREDDA Dionisio Docente
DEIDDA Maria Carmine Docente
GESSA Rosetta Docente
MURA Stefania Docente
PIRAS Michele Docente
PUSCEDDU Giovanni Docente
PALMAS Danila Genitore
SERRA Massimiliano Genitore

Risultano assenti: la Presidente Rita Follesa, la Sig.ra Luisa Follesa (ATA), i docenti Luca
Follesa e

Silvia Melis, il genitore Luisa Cardia.

Preside la seduta la vicepresidente dott.ssa Danila Palmas, funge da segretario il prof. Piras
Michele.

Partecipa alla seduta il DSGA rag. Fulvio Dessalvi

Accertata la presenza del numero legale il Presidente dichiara aperta la seduta

OMISSIS



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “EDMONDO DE MAGISTRIS” _ [ sitws

o . RAMUNGA
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di | grado VLLASATO
Armungia, Ballao, Escalaplano, Goni, San Nicolo Gerrei, Sant’Andrea Frius, Silius, Villasalto __[EscaLapLAND
Via E. D’Arborea - 09040 SAN NICOLO’ GERREI (CA) | 5ANDREA FRLS
Codice Fiscale: 92105290925 — Codice Univoco: UFUEPO — Codice Meccanografico: CAIC88500L GONI
Tel. 070 950064; e-mail: caic88500l@istruzione.it; caic88500I@pec.istruzione.it mﬁ%ﬂm
www.icgerrei.gov.it SNCOL' GERREL
Punto 2 Approvazione conto consuntivo 2020;
DELIBERA N. 20
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
Vista la legge N. 94 del 3/4/1997;
Visto il decreto legislativo n. 279 del 7/8/1997;
Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 "Regolamento generale sulla gestione
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche”;
Viste le Delibere di questo stesso Consiglio d’Istituto:
- n. 10 del 29/10/2020 per 1’Approvazione del Piano Triennale
dell’Offerta Formativa a.s.2020/21;
- N. 1 del 10/10/2019 per I’ Approvazione del Programma Annuale per
I’Esercizio Finanziario 2020;
- n. 3 del 29 /06/2020 e n. 13 del 21/12/2020 per 1’Approvazione delle
Variazioni al Programma Annuale per 1’Esercizio Finanziario 2020
Vista la documentazione predisposta dal Direttore S.G. A.;
Vista la relazione illustrativa redatta in data 12/04/2021,;
Visto

il parere di regolarita contabile espresso dal Collegio dei revisori dei Conti
in data 12/05/2021

DELIBERA

all’ unanimita:
v di approvare il Conto Consuntivo relativo all’esercizio finanziario 2020, cosi come
predisposto dal Direttore S.G.A., secondo la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico e
il parere di regolarita contabile del Collegio dei Revisori dei Conti;

v di disporre la pubblicazione del Conto Consuntivo relativo all’esercizio finanziario 2020
all’ Albo on-line di questo Istituto.

OMISSIS
Alle ore 18.30, terminata la discussione degli argomenti all’0.d.g. la seduta ¢ tolta.

Il Segretario Per Il Presidente

Prof. Michele Piras Dott.ssa Danila Palmas



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “EDMONDO DE MAGISTRIS” _[ sis |

| ARMUNGIA

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di | grado MLrsA™

Armungia, Ballao, Escalaplano, Goni, San Nicold Gerrei, Sant’Andrea Frius, Silius, Villasalto  escauapiana
Via E. D’Arborea - 09040 SAN NICOLO’ GERREI (CA) —JEANCEA P

Codice Fiscale: 92105290925 — Codice Univoco: UFUEPO — Codice Meccanografico: CAIC88500L / GONI
Tel. 070 950064; e-mail: caic88500l@istruzione.it; caic88500l@pec.istruzione.it = mﬂw

www.icgerrei.gov.it SN0 GERPEL



